CGFMHIS
CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº. 004/2017           Ourilândia do Norte/PA, 26 de Junho de 2017

Dispõe a decisão do CGFMHIS na

substituição de beneficiários do

Programa Minha Casa Minha Vida –

FAR por beneficiários da lista de

reserva, e dá outra providencias.

O CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL – CGFMHIS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o

artigo 7º do Decreto Nº 647 de 21 de Março de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar o nome da beneficiária Juliana Lemos Maciel – CPF: 03000561250 -

para a unidade da Quadra 41, Lote 33, Rua 09, substituindo Maria de Fatima Souza

Siqueira – CPF 01732999201.

Art. 2º. Admitir a substituição por não comparecimento a vistoria as beneficiárias:

a) Jaqueline Lima Martins – CPF 96877065204

b) Vany Nunes Duarte - CPF 79101844253

Art. 3º. Permitir a permanência das beneficiárias:

a) Wellika  Gomes da Silva -  CPF 04465174101

b) Raimunda Cleia Sousa Pontes – CPF 00108893294

Art. 4º. Aprovar, a indicação de 95 beneficiários da lista de reserva a substituírem 95

beneficiários que não compareceram para vistoria à unidade habitacional do Residencial

Alvorada do Programa Minha Casa Minha Vida.

SEQ. CPF DO

PROPONENTE
BENEFICIÁRIO SUBSTITUÍDO BENEFICIÁRIO SUBSTITUTO CPF DO

PROPONENTE

1 02013593244 ALINE RODRIGUES DE SOUSA IDERLANDIA SILVA 87206404200

2 76093867234 ANA CLEIDE SILVA CARNEIRO MARIA DE SOUSA COSTA 02298656231

3 86597213220 NILVA MARIA ALVES GUIMARAES PINTO EDINEIDE MORAIS DE SOUSA 60194719340

4 32934068234 ANA LUCIA SANTOS SOUSA KATIUSCIA PESCADOR 82159157287

5 00710561229 CLEOMAR SILVA INACIO JOAO CORREIA DE MORAIS 34222600130

6 54800099234 CLEOMAR ANDRADE DE AGUIAR
VANUBIA CORREIA FARIAS BEZERRA 00016908252

7 74047507253 ANA PAULA SILVA LIMA JOSIANE OLIVEIRA ARRUDA 01329668243

CGFMHIS
CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL

8 84361069204 DARLENE FERREIRA DA ROCHA ZILDETE DE JESUS ALMEIDA MARTINS 89194306249

9 00511239165 VALQUIRENE VIEIRA DE MATOS BORGES EDINALVA DA MOTA ALMEIDA 03369630338

10 03294929269 ANDREIA DE SOUSA RODRIGUES ELANE VIEIRA GOMES 95892206220

11 03193724211 PATRICIA LUISA REZENDE LETICIA FERREIRA LOPES 02312177226

12 03845458232 RAYSSA JHESSICA FERNANDES SILVA VALDEREZ DA SILVA SOARES 74485415287

13 89537114287 NALIA MOURA DA SILVA LEONICE DOS REIS DE SOUSA 03347033280

14 03652533160 ANGELICA MAYARA DE SOUSA SILVA FRANCISCA GOMES LIMA 02629289303

15 60215188373 IVANY DE SOUSA RODRIGUES KEILA MORAIS DOS SANTOS 02688472313

16 53409485287 MARIA FRANCISCA DE SOUSA COSTA ANA LUCIA OLIVEIRA GUIMARAES 01997923211

17 86680790263 MARIA DA PAZ RODRIGUES DOS SANTOS  IRENILDE DA SILVA GOMES 01811326218

18 29316626234 ANTONIA PEREIRA DE SOUSA JULIANA DA COSTA PEREIRA 03577092254

19 04112795211 RESMARY DA SILVA CRUZ DIELMA FEITOSA DE OLIVEIRA 03003110284

20 98602942249 ANTONIO VIEIRA DOS REIS ROSILDA FEITOSA DE AMORIM 92422330215

21 02278002228 RAILSA CONCEICAO DE OLIVEIRA

MARIA CONCEIÇAO DA SILVA

FERREIRA 00963067265

22 79101844253 VANY NUNES DUARTE DIENE DA SILVA DIAS 02397864169

23 93049544287 RAQUEL FERREIRA MENDES RAIMUNDA SILVA SALAZAR 45531978200

24 02274695261 TAYSA GOMES DE MELO LUZA MARIA MARQUES SOUSA 53783964253

25 01319519202 BEATRIZ VIEIRA MATOS ERINETE DO NASCIMENTO PEREIRA 02066622206

26 72029935204 MARIA RITA GUEDES LIMA ELDISLANE GOMES DA COSTA 03576934260

27 00748972250 CARLA DOS SANTOS MENDES HEID ELK SANTOS DE SOUSA 00546059201

28 76792625272 CLEUDE LIMA DE ABREU SUZY KELEM DE MORAES CARVALHO 01694236200

29 79628036149 MANOEL SANTANA ALVES RODRIGUES SIMONE ANJOS DA SILVA 03253942295

30 30118212168 SEBASTIÃO DOS SANTOS ALAYANE SOUZA AMORIM FEITOSA 04344122283

31 73713104204

CLEUDILENE APARECIDA FERREIRA

AMORIM AMANDA ZELIA SOARES CANDIDO 02144075271

32 00278820204 LEIDE PEREIRA DOS SANTOS EDILEUZA ALVES DE OLIVEIRA 89020960253

33 91716993253 FABIANA SOUSA LARANJEIRA MARIANA DA SILVA 01748520296

34 36342084220 MARLY GONCALVES DA SILVA POLIANA CABRAL DA LUZ 01330412206

35 01738116123 NILSA FRANCISCA RIBEIRO DE OLIVEIRA

FRANCISCA DO NASCIMENTO

CONCEICAO 96559667391

36 01577017277 DOMINGOS JOSE COSTA ELISANGELA FERNANDES DA CUNHA 03886668207

37
80934765200

DORVALINA DA SILVA FRANCA
 MARCIA ROSA DA SILVA 78777259220

38 95163140663 EDGARD GOMES RIBEIRO IZANIELA SOUSA DE LIMA 03465761219

39 00115907262 KEILA DOSTA DA SILVA

LORRANNA MORAIS DA ROCHA

FRANCO 91425450210

40 02021174212 EDINY DA SILVA MASCARENHAS DANIEL PEREIRA DA SILVA 04555451201

41 74599720291 EDITE SANTOS DA SILVA DANIEL DA SILVA SOUSA 00292194269

42 83040978349 ANTONIO JOSENILTO PEREIRA

FRANCISCA DAYANE CORDEIRO DA

SILVA 00888751303

43 02861442204

ELAINE GOMES DO NASCIMENTO

MARTINS AVIMAR ALVARENGA 00408839813

44 02743679204 MIRIAN MILHOMEM ROCHA SANNARA VIEIRA NUNES 98199633204

45 02086045298 WELMA PEREIRA DA SILVA JANETE PEREIRA DA LUZ 00701331232

46 80079717268 EULINA DE MELO E SOUSA VALERIA FERREIRA DE ARAUJO 05352501264

47 92785654234 MARIA RIBEIRO DA SILVA E SILVA MARIA FAGNA ALVES SALES 01426911270

48 02158048212 PATRICIA BARROS CORREIA NEUSA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 29310482249

CGFMHIS
CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL

49 01713941279 MARINA DOS SANTOS OLIVEIRA EDMO DOS SANTOS FEITOSA 03264493535

50 91116899272 ROSILANE MACIEL SANTOS BRENDA ALISSON DOS SANTOS CRUZ 04116072192

51 01192018362 ELIZANE DA ROCHA ORIANE QUEIROZ DA SILVA DUARTE 86597116291

52 71674373287 GELCIMARA GENOARIO DOS SANTOS SEBASTIAO FERREIRA LACERDA 36969125220

53
67857523291 ILDEMAR SOARES DA SILVA

KATIANE SILVA RIBEIRO 97288799204

54 01497784220 GISELE SILVA DE ANDRADE ALYNE OLIVEIRA DA SILVA MIRANDA 01687811237

55 97327468234 GISELLE SILVA NASCIMENTO RAIONARA SOUSA MARTINS 04103418273

56
5392611303 ELISMARA LOPES DOS SANTOS

SANDRA CHAVES DOS SANTOS 02164730208

57 01012082219 GRACIANE DE SOUSA LUZ MAURILENE DA CRUZ PEREIRA 02044543281

58 87060442200 HELENA ROSA DA SILVA  VALDENI DE JESUS DOS SANTOS 03559937248

59 91467594172 LUCI FERREIRA DE FRANCA TATIANE PEREIRA DOS SANTOS 01394178263

60 02992503266 REGIANA GOMES DA SILVA NOLETO SUELI GOMES VIEIRA 00374876207

61 02745807137 ISLANIA BEZERRA DE ANDRADE CAMILA SILVA DOS SANTOS 02038606242

62 00990495205 IVONETE VIANA DA SILVA SAMARA LACERDA DOS SANTOS 01834015227

63 05115196212 ERINA TAYNAIRA MARINHO DA SILVA ETIANA DOS SANTOS FURTADO 02697053255

64 96877065204 JAQUELINE LIMA MARTINS SIMONE SANTOS DA SILVA 02271721245

65 85886106200 ANGELA MOREIRA GONÇALEZ

ADRIELE RODRIGUES REIS DE

OLIVEIRA 02853201228

66 77670990244 GRACILENE FERNANDES DA SILVA MARIA EDNA FERREIRA COSTA 98232746220

67 04017713262 ANDRIELE OLIVEIRA DA SILVA BARIBE COSTA DA SILVA 02348515202

68 02475762209 JOSELMA MOREIRA 0LIVEIRA REGIANE DE OLIVEIRA LIMA 00019102216

69 03470640270 RAYLANI MATOS CAVALCANTE NEUZA DA CONCEIÇAO SUBRINHO 64461130215

70 02695351283 JOSIANE DE JESUS FERREIRA SILVA RAIANE DOS SANTOS VIEIRA 03737493251

71 15064565291 JOSE RODRIGUES DOS SANTOS  RAILDA SANTOS CRUZ 00255983255

72 03338218230 DANIELE CRISTINA AZEVEDO DA SILVA ROSILENE CONCEICAO SILVA 94871698220

73 03037930233 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA POLIANA DE OLIVEIRA COSTA 70595288146

74 88497500210 JUCELIA FREITAS DOS SANTOS MEIRINALVA PEREIRA DA COSTA LIMA 03364280304

75 04916633407 JUCILENE DIAS SOUZA MARIA MARLUCIO TEIXEIRA DA SILVA 03540407235

76 04206212538 JULIO CEZAR SILVA SANTOS MARINETE SANTANA DE LIMA 03223096205

77 01936011255 IARA PATRICIA VIEIRA DE ARAUJO JOSEFA MARIA MARINHO 04705738802

78 76639517272 CELIA SOUSA SILVA  ANDREIA CONCEICAO DE OLIVEIRA 97515558253

79 01240987200 GLEISSIANE DO NASCIMENTO ALVES IVONICE ALMEIDA DE SOUZA 57691878249

80 06050168369 KATIANA DA CUNHA NASCIMENTO APRIGIO JOSE DOS SANTOS 16891759234

81 00775186325
MALZERINA BARROS LIMA

MARTA MICHELE MELO SOUSA 86598287200

82 17635276204
MANOEL MACEDO BARROS

DASNONE BATISTA DE OLIVEIRA 97662895220

83 03659508748 MARCO ANTONIO SILVA ANGELETI RAQUEL DIAS DA SILVA 01927544246

84 24398985204
PEDRO DE ABREU LUZ

MARCIA MATOS DE MENESES 04186690154

85 00990448207 GIRLANIA RIBEIRO DE SOUSA  ELIANA ANDRADE RIBEIRO 78681502204

86
12858382204 JOSE DE RIBAMAR OLIVEIRA

CELIANE DA SILVA SANTOS 03776911271

87 29813328215 MARIA DA PAZ SILVA MACIEL MONALIZA MICHELLY TELES BEZERRA 00623880296

88 01126095117 MARIA TATIANA BATISTA DA SILVA ANTONIA ARAUJO DE SOUSA 01279415258

89 95268219120 MARIA TELY SOARES MALHEIRO ROSANA ALVES DE SOUSA 01453447202

90 92159303291 MARIA ANTONIA  SILVA OLIVEIRA  DEUZA MARIA SILVA E SILVA 48240788300

91 72427191272 MARTA DE OLIVEIRA SILVA LUANA SEBASTIAO PEREIRA 16342719713

CGFMHIS
CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL

92 95812164134 JUCILEIDE BARBOSA DE SOUSA  JOICE MARIA BORGES SOUZA 93295480168

93 85752614287 EDILENE COELHO DE ARAUJO CLAUDIETE TABOSA VIANA 85655805200

94 87847418215 PATRICIA DOS SANTOS ALVES MARIA NYCOLLE BENTO GOMES 70213192152

95 00017539242 GLENIA BENICIO DA SILVA ADRIANA ARAUJO DOS SANTOS 04127592176

Art. 5º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

LEIDYANY DE SOUSA GOMES SANTOS

Presidente do Conselho